Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и
информационно -  технического обслуживания» ЗАТО Видяево

«О выполнении графика
открытых мероприятий»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 12.09.2024 №
103/1-од «Об утверждении графика открытых мероприятий», в целях обеспечения
эффективной системы межведомственного взаимодействия в сфере дополнительного
образования детей по реализации современных, вариативных и востребованных
дополнительных общеобразовательных программ различной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогов образовательных организаций ЗАТО Видяево,
показавших на муниципальном уровне открытые мероприятия в соответствии с планом
работы муниципального опорного центра (Приложение №1)

2. Признать утратившим силу приказ № 103/1-од от 12.09.2024 года «Об
утверждении графика открытых мероприятий».

ПРИКАЗ Дата составления Номер документа
14.05.2024 I 102-о/д

3. Контроль за испол iа оставляю за собой.

Директор Н.В. Коренкова

Приложение № 1
к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 102-од от 14.05.2024

Список педагогов образовательных организаций ЗАТО Видяево, показавших на
муниципальном уровне открытые мероприятия

№
п/п Ф.И.О. педагога, должность, место работы Тема открытого

мероприятия
1. Нараевская Ирина Викторовна, воспитатель МБДОУ

ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 «Ёлочка»
«Дразнилки, как малые

формы фольклора»
2. Кофанова Анна Олеговна, педагог-организатор

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1
«Театральные игры.

Импровизация»
3. Недзеленко Екатерина Викторовна, педагог

дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Полезные ископаемые
Арктики: изведанные и
неизведанные богатства

страны»
4. Зеленская Наталия Николаевна, воспитатель

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2
«Ёлочка»»

«Знакомство со сказочной
страной финансов»

5. Абакирова Кристина Сергеевна, воспитатель
МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1
«Солнышко»»

«В стране шахматных
чудес»

6. Карпова Наталия Владимировна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Сочетание мимики и
пластики»

7. Гвоздева Екатерина Михайловна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Обучение технике
плавания брасс»

8. Губенко Светлана Вячеславовна, воспитатель
МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1
«Солнышко»»

«Ветряные мельницы»

9. Пашалы Александра Степановна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Портрет. Практическая
отработка»

10. Чагина Наталья Павловна, учитель русского языка и
литературы МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1

«Работа с
фотоматериалами »

11. Дубина Людмила Андреевна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Красота орнаментов из
растительных элементов»

12. Щуров Владимир Иванович, педагог
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Прямые и боковые удары
ногами с захватом и

броском»
13. Подгурская Алла Вячеславовна, педагог

дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО
Видяево ЦДО «Олимп»

«Работа над
выразительностью

исполнения актерского
мастерства на уроках

хореографии»